[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 мая 2017 года
	№ 52
	п. Беринговский

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по социально-значимым муниципальным маршрутам, утверждённый постановлением Администрации городского поселения Беринговский от 25.01.2016г. № 7

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Анадырского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация городского поселения Беринговский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по социально-значимым муниципальным маршрутам, утверждённый постановлением Администрации городского поселения Беринговский от 25.01.2016г. № 7 следующие изменения:
пункт 3.2 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.2 наличие подвижного состава в количестве 2 единиц (автобус не менее 22 посадочных мест) оснащенного аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS, все единицы подвижного состава должны находиться в добросовестном пользовании (собственность, аренда, срок окончания которой оканчивается не ранее окончания срока осуществления пассажирских перевозок).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Администрации

                   С.А. Скрупский